ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТЕРНЕ РАЙОН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

28.08.2019 № 02
Етерне хули

	ЯДРИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                 28.08.2019 № 02
город Ядрин

Об утверждении финансового отчета Ядринской
территориальной избирательной комиссии
Чувашской Республики о расходованных средствах
на подготовку и проведение дополнительных
выборов в органы местного самоуправления
на территории Ядринского района 19 мая 2019 года
В соответствии с пунктом 3 статьи 37 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Ядринское районное Собрание депутатов Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Утвердить финансовый отчет Ядринской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики о фактических расходованных денежных средствах на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов в органы местного самоуправления Ядринского района Чувашской Республики от 12 июля  2019 года (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ядринского района
Чувашской Республики                                                                                  О.В. Паликин